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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 62 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 595 000 zł

Nieruchomość do sprzedania to 2 pokojowy apartament, który wchodzi w skład poniemieckiej papierni z 1906
roku, która została zrewitalizowana i odrestaurowana w 2009 roku w nowoczesne Apartamenty i Lofty(wysokie
sufity i okna) zlokalizowane w śródmieściu Szczecina. Miejsce doskonale skomunikowane z centrum miasta. W
pobliżu znajdują się: sklepy, uniwersytet szczeciński, centra handlowe i przystanki komunikacji miejskiej.

Opis nieruchomości (pow. użytkowa 61,71 m2):
-1 pokój
-1 pokój połączony z aneksem kuchennym
-1 przedpokój
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- łazienka

Wykończenie wnętrza:
Ściany gładkie malowane, podłoga panele, glazura i terakota, okna PCV.

Wyposażenie nieruchomości:
Mieszkanie jest umeblowane z funkcjonalnymi szafami i sprzętem AGD.

Mieszkanie dla konesera loftu do zamieszkania lub własnej aranżacji (niewiele jest takich nieruchomości w
Szczecinie).

Brak strefy płatnego parkowania.

Zapraszam na prezentację.

Symbol 408231 Symbol SWO 408231

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 595 000,00 PLN

Cena za m2 9 641,87 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica ks. Piotra Ściegiennego Powierzchnia całkowita 61,71 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku LOFT

Rok budowy 2009 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Osiedle zamknięte JEST Nr Licencji 11681

Czynsz administracyjny 400,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


